

Õpetaja ausamba tahvilil uhkeldab aabitsakukk

FOTO: [HTTP://EESTIOPETAJA.HALJALA.EE/](http://eestiopetaja.haljala.ee/)

ÕPETAJA

Kaheksatahulise põhjaga ausammas tahetakse rajada Virumaale Haljalasse.

Rein Sikk

rein.sikk@epl.ee

Skulptor Mati Karmin ütles, et andis monumendi kavandi ja esialgse hinnakalkulatsiooni üle Haljala gümnaasiumile. Ta selgitas, et monumendi põhjaks on kaheksatahuline kivipüramiid, mille igale tahule kantakse eri keeltes selgitus, millega tegemist. Kaheksa keelt alates ladina keelest on need, milles on Eestis kooliharidust antud.

Püramiidi tipus on klassitahvel, mille ühele küljele tuleb aabitsakukk, teisele aga mõni kõnekas sentents õpetaja või õppimise kohta.

Esialgseil hinnanguil läheb monument nimega „Eesti õpetaja autähis“ maksma umbes 300 000 krooni.

Müüakse toetusmärke

Haljala gümnaasiumi direktor Kaido Kreintaal lisas, et kavandi kättesaamise ja ideele poolehoidjate leidmise järel on kool alustanud aabitsakuke kujutisega toetusmärkide müümist. Peale autähise ametliku kodukülje <http://eestiopetaja.haljala.ee/> on kavas tutvustada ideed ka sotsiaalvõrkudes Facebook ja Twitter.

Kooli õpilasesinduse liige Kuldar Adel selgitas, et kukemärkide müügi edendamiseks kor-



Ausamba jaoks on kogutud juba tuhandeid kroone.

raldati õpilastele ka turundusõpe. Õpilased on kukega toetusmärke müünud ligi tuhande krooni eest, kuid kampaania on alles algusjärgus. Kokku on ausamba hüvanguks kogutud üle 8000 krooni.

Haljala gümnaasium kuulutas idee õpetaja ausambast välja mullu aprillis, põhjendades asukohta Haljalas sellega, et sealne kool on Virumaa vanim, tegutses aastast 1687.

Ehkki idee pärineb Haljala koolist, tahavad idee autorid kõigiti rõhutada tulevase autähise üle-eestilist tähendust. Eesmärgiks on anda Eesti õpetajale tagasi talle õigusega kuuluv väarikas koht ühiskonnas. „Miks mitte anda tulevikus aasta õpetaja aunimetust välja just siin! Haljalasse võiks rajada ka Eesti Pedagoogikaajaloo muuseumi,“ pakuvad idee autorid välja. ●